

May 18, 2021

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road

Karachi

Cutting of Newspapers of Election of Directors Notice under section 159 (4) Subject:

Dear Sir

Please find enclosed cutting of newspapers of notice of Election of Directors notice of EFG Hermes Pakistan Limited, published in today's newspapers one in "The Nation" and other in "Nawa-e-Waqt," in compliance with Rule book of PSX and Companies Act, 2017.

Thanking you

Sincerely

Shahid Kamal

Company Secretary

Encls: As above

Cc: The Enforcement Department - SECP

Securities and Exchange Commission of Pakistan NIC Building, 63 Jinnah Avenue

Blue Area, Islamabad

EEFGHERMES ای ایف جی ہرمز باکستان کمیٹڈ رجنز الدين: آفس نمبر 904 ، 9th قاور ، اير الناور ، بلا شفير 9 G-1 ، بلاك -5 كفش ، كراجي ، بإكتان فون نمبر: 492 211 35141100 (+92 21) قيل نمبر: 35141100 (21 99+) يك 2017 ، كى سيشن (4) 159 كے تحت ڈائر يكثران . انی ایف بی برسر پاکتان کمیند(" ممینی") کے ممبران کو کمینیز ایک 2017 ، کی سیشن (4) 159 کے مطابق اطلاع دی جاتی ہے کدمور دد 26 مئی 2021 مدير 3:00 يج روز مثل ، ICAP أو يؤركم، المثيليون آف جار روز اكاو تعيش بجار روز اكاو تعيش الإيني كاليي، عن منطق ، وف وال اورویب ناراویڈ بولک کے اتظامات کے ور لیے مہنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں کمپنی کے بطور ڈائر مکٹر الیکٹن کیلئے درج ذیل افراد نے اپنی پیشکشیس ممپنی میں جع كروائي بي جن من عاد وارتكثران كالتقاب كياجائيا ال كرمارم خال ٩ جناب ديات جاويد ۵ محر سدماره كيويناماجا ال جناب المصين محود محد عبيد ١٦ جابيالواصركي ٧٠ جناب محالد فرعيد البير ١٠ جاب عان امغرفان ۲- جناب مرادانساری ٧- جناب احمد احمامين الجر ٣٠ جناب جو باز باكلوكنل س جناف بريان بيرام آواري د ائز يشران ك اسخاب كيليخ وكوچيش كرنے والے افراد كى تعداد كمينيز ايك 2017 وكيتيشن (1)95 كے تحت بورڈ كے ذائر يكثران كى جانب س کر دوڈ ائر بکٹران کی تعداد سات (7) سے زیادہ ہے ،البذا کمیشیزا یک 2017 می سیکشن (5)159 کے مطابق ڈائر بکٹران کا البکشن آئندہ ہونے والے مہینی کے غیر معمولی اجلاس عام میں منعقد ہوگا اور ان کا وفتر کی دورا نیے الیکش کی تاریخ سے تمن سال کی مدے تک کیلیے ہوگا ۔ او پر دیے گئے امیدواروں کے کوالف اورد گر متعلقه معلومات مینی کی ویب سائٹ www.efghermespakistan.com پر وجود ہیں۔ (ویب ناراوید پرانگ کور یعضلک ہونے کاطریقہ کارومئی 2021 کوشائع ہونے والے اشتبارش وسیع محظ طریقہ کے علی مطابق ہے۔) ثابكال. كيني يكرزي (این: مورد 18 کی 2021 ووث والني كيليّ علن بير بذرايد يوسف لولك كالنقاد 25 من 2021كوس يبر 3:00 بي TICAP ويُنوبي، المنينيوث آف جارارُ والكافيتنس جار شرة ا كا وسينس الوغور كلفش ،كرايي ، ياكتان يل جوكا .. **EEFGHERMES** اى ايف جي برمزيا كتان كميثة رجروً الْمُدرين: آفس غبر 904، 904 فلده اليمرالفياور، بلات فبر 91-6، بلاك -5 بكفش كرايي، بإكسّان ون تمبر 35141100 (92 92) كلي نير 35141100 (92 92) كلي نير 35141109 (92 92) ضابط طور پیکس شدہ بیلٹ ہیچے چیز مین کوایڈریس کرتے جوزہ ای میل ChairmanEFGHPakistan@EFG-HERMES.com پر جیجیا جاسکا ہے معى يافتكان كانام إجوا عن صعى يافتكان رجنر ڈ ایڈر لیں تصص كى تعدا داور فوليونم قومی شناختی کاردار پاسپورٹ نبر (نقل مسلک کریں) زائد معلومات اورمفلوف كاغذات (كاربوريث اوارك ، كاربوريش وروفاقي حكومت كخفائنده كيصورت مير مين ايم، اينالان ووف درج ولي قراردادول ا دائر كمران كالكش كيا يزريد إوشل ولك استعال كرتاءول ا پجندا فمبر2: كمينيزا يك 2017 كى سيشن(1)159 من دى گليورد آف ۋا ئريمشرز كامقرركر دو انداد كے تحت اليكش كا درخ سے تين سال كى مت المع مینی کے سات (7) وائر یکٹرز کا انتخاب کرنا۔ ڈائر میکٹرز کے حق میں ووٹ کے استعال | ووش کی تعداد (ووٹنگ شیئرز کی تعداد X منتف ہوئے りによれにこまり والفائر يكثرز كالعداد يعن 7) ليلي عموى تصص كى تعداد 3.3: صص یا فتگان کے دعظ جد نوش ا بيك بير بح كرف كاطريقتكار

nawaiwaqt.com.pk

TUESDAY 18 MAY 2021

بإضا بططور يعكل شده بوشل بيلت صدراجلاس كواى الف عي جرير ياكتان لمينة بهف غير 904 ،9th فلورا ايرالذناور، بإراث فبرو 1-G-19 ، باك-5 ، كانتش رایی، پاکنان کے پند پیان کی Chairman EFGH Pakistan @EFG-HERMES.com پراسال کریں۔

٠- توى شاختى كاردًا يا سيورت (غير مكى مون كى صورت من) كفل يوشل بيك كرما تعد مسلك كرين

٣- پوش بيك فارم صدرا جلاس كو 24 مى 2021 كوياس سے پيلے دوران وفترى اوقات كانج جانے جائيس اس تاريخ كے بعد موصول وونے والے كى جي

يوشل بيلث كودوننك كميلية زيرغورنيس لاماجانيكا ار کوشل بیلٹ پر کے جانے والے ویخود کی تو می شاختی کار ڈالیا سپورٹ (فیر مکلی جونے کی صورت میں) پرموجو دو پھنا سے مطالفت وہ نی جائے۔

، د شخط کے بغیر ، غلط ، بدنما، حیاک شدہ منٹے ، ؤہری لکھائی والے بیلٹ چیرمستز و کردئے جا کیں گے۔

کار پوریٹ ادارے کار پوریشن اور واتی حکومت کے نمائد و کی صورت میکینیز ایک 2017 کی سیشن 138 یا139 (جربھی قابل اطلاق ہو) کے مطابق یوس بیلٹ کے مراہ مجاز محض کے قومی شاختی کاروا یا سپورٹ کی تقل، بورو کی قرار داد کی اتصد این شدہ نقل مہادر آف نارٹی، اتعار ٹی لیفرو غیرہ شلک کریں۔

فیرملکی اوارے وغیرہ کی صورت میں مبر پر دائر وافتیار رکھنے کیلیے تمام کافذات کونسل جزل آف یا کستان سے تقعد بی کرانا ضروری ہے۔ بيك پير مين كا ويب سائك www.efghermespakistan.com رجى موجود بيد مبران ويب سائك سيناك ييم دادك لود كرسكة بن

یا پھرا خبارات میں شائع ہونے والے بیلٹ پیپری اصل افر ٹو کا بی استعال کر لیس۔

٨ - ايك ممسر يك وولول كى تعداداس كي باس موجوه فير اضرب فتف وواف والير عشران كى تعداد كسادى وكى (يعنى موجوه فيرز كى تعداد ٧٣) -م. ین پندے مطابق اپنے ووٹس کی ایک امید دار کو بھی دے سکتا ہےا درا یک سے زیادہ امید داروں کے درمیان تقیم بھی کر سکتا ہے۔

Shawwal 6, 1442

EEFGHERMES

EFG HERMES PAKISTAN LIMITED

Registered Office: Office No. 904, 9th Floor, Emerald Tower, Plot No. G-19, Block-5, Clifton, Karachi, Pakistan. Ph: (+9221) 35141100-04; Fax: (+92 21) 35141109.

NOTICE FOR ELECTION OF DIRECTORS UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Members of EFG Hermes Pakistan Limited ('the Company'), pursuant to Section 159 (4) of the Companies Act, 2017, are hereby notified that the following persons have filed with the Company notice of their intention to offer themselves for election as Director of the Company at the Extraordinary General Meeting of the Company scheduled to be held at 3:00 pm on Tuesday, May 25, 2021 at ICAP Auditorium, Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi and through webnar/video link arrangements at which seven directors are to be elected:

- Mr. Mohamed Hussein Mahmoud Mohamed Ebeid
 Mr. Murad Ansari

- 2. Mr. Murao Arisari
 3. Mr. Johannes Hailu Gunnell
 4. Mr. Freyan Byram Avari
 5. Ms. Sarah Kwena Maja
 6. Mr. Mohamed Khaled Mohamed AbdelKhabir
 7. Mr. Ahmed Mohamed Ahmed El Khamissy El Naggar
- Mr. Fayyaz Ilyas
 Mr. Hayat Javed
- 10. Mr. Osman Asghar Khan 11. Mr. Amir Shehzad

- 12. Mr. Asim Ali 13. Ms. Iram Khan 14. Mr. Abdul Wahid Qureshi

Since the number of persons who have offered themselves to be elected as Directors is more than the number of Directors fixed i.e. seven by the Board of Directors under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, therefore, the election of Directors will be held in accordance with Section 159(5) of the Companies Act, 2017 at the forthcoming Extraordinary General Meeting of the Company and their tenure of office shall commence from the date of election for a period of three years. Profiles of the above named candidates and other related information is available at the website of the Company www.efghermespakistan.com

(Connecting procedure through webnar/video link is same as per our advertisement published on May 3rd, 2021.)

Shahid Kamal

Company Secretary

BALLOT PAPER FOR VOTING THROUGH POST FOR POLL TO BE HELD ON MAY 25, 2021 AT 3:00 PM AT ICAP AUDITORIUM, CHARTERED ACCOUNTANTS AVENUE, CLIFTON, KARACHI, PAKISTAN

EEFGHERMES

EFG HERMES PAKISTAN LIMITED

egistered Office: Office No. 904, 9th Floor, Emerald Tower, Plot No. G-19, Block-5, Clifton, Karachi, Pakistan. Ph: (+9221) 35141100-04; Fax: (+92 21) 35141109. Website: www.efghermespakistan.com

Designated email address of the Chairman at which the duly filled in ballot paper may be sent: ChairmanEFGHPakistan@EFG-HERMES.com

Name of shareholder/joint shareholders	t d') A decour
Registered Address	
Number of shares held and folio number	Land: Disal
CNIC/Passport Number (copy to be attached)	と言うではありておりませい。
Additional Information and enclosures	
(In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government.)	eraddon alox

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following resolutions/election of directors through po

Agenda No. 2: To elect seven (7) Directors of the Company, as fixed by the Board of Directors in accordanc with the provision of Section 159(1) of the Companies Act, 2017, for a period of three years commencing from the date of election

S.No.	Name of Directors	No. of ordinary shares, used for voting in favor of the directors	Number of votes (number of voting shares X number of director to be elected i.e. 7)
s(1.10)	Oblawa nathatalaiN	er's Snedlat As-Villa	blech III. Prime Minis
2.	Sarwar Chan Monda	rrgeas Pakistanis IVIC	nologe - Vi signant on Ow
3.	wan sew grads toda	I I many haven been	AL ACT PROPERTY OF THE PROPERTY OF
4.			
5.	有一种的		
6.		是是是1985年,1985年,1986年	
7.	endno2	ontinue can see a see a see	用的现在分词
8.		MAGE OF SURF	THE RESERVE TO BE STORY OF THE PARTY OF THE
9.		经分类性的现在分类的	Name and Associated States
10.			
11.			(Park) (The Explored Control of the
12.		edition 7 salara equation	
13.	and by American Control	ondone	in a very mod
14.			ic olicina
Signature o	f shareholder(s)	Place:	Date:

NOTES/PROCEDURE FOR SUBMISSION OF BALLOT PAPER:

- NOTES/PROCEDURE FOR SUBMISSION OF BALLOT PAPER:
 Dully filled postal ballot should be sent to the Chairman of the meeting, EFG Hermes Pakistan Limited, Office No. 904; 9th Floor, Emerald Tower, Plot No. G-19, Block-5, Clifton, Karachi, Pakistan or Email: ChairmanEFGHPakistan@EFG-HERMES.com
 Copy of CNIC/Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
 Postal ballot forms should reach Chairman of the meeting on or before May 24, 2021 during working hours. Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting.
 Signature on postal ballot should match with signature on CNIC/Passport (in case of foreigner).
 Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutiliated, over written ballot paper will be rejected.
 In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government, postal ballot must be accompanied with copy of CNIC/Passport of authorized person, attested copy of Board Resolution, Power of Attorney, Authorization Letter etc. in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017 as applicable. In case of foreign body corporate etc. all documents must be attested from the counsel
- as applicable. In case of foreign body corporate etc. all documents must be attested from the counsel general of Pakistan having jurisdiction over the member.

 Ballot Paper has also been placed at the website of the Company www.efghermespakistan.com. Members may download the ballot paper from the website or use original/photocopy published in newspapers.
- A member shall have such number of votes as is equal to the product of the number of voting shares held by him and the number of directors to be elected (i.e. in this case No. of Shears held X 7)
- A member may give all his votes to a single candidate or divide them between more than one of the candidates in such manner as he may choose.